[ )
MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE I m

PRAIA GRANDE

CONCURSO PUBLICO N° 004/2022

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO REFERENTE AOS CARGOS DE MEDICOS

O Municipio da Estancia Balneéria de Praia Grande, através da Secretaria de Administragéo e da

Comissdo Especial do Concurso Publico, torna publica as listas de CLASSIFICACAO dos

candidatos habilitados no referido Concurso Publico para os seguintes cargos:

181-140- MEDICO - CIRURGIAO CABECA E PESCOCO
181-138- MEDICO - CIRURGIAO GERAL
181-76- MEDICO - GERIATRA

181-131- MEDICO - INFECTOLOGISTA

181-88- MEDICO - NEFROLOGISTA

181-83- MEDICO - NEUROLOGISTA

181-84- MEDICO - OFTALMOLOGISTA

181-145- MEDICO - PEDIATRA PARA O NASF
181-76- MEDICO - PNEUMOLOGISTA

181-86- MEDICO - PROCTOLOGISTA

181-136- MEDICO - PSIQUIATRA INFANTIL
181-111- MEDICO DO TRABALHO

181-143- MEDICO DE FAMILIA E COMUNIDADE

1.1 Nao houve candidatos inscritos para os cargos 181-71- MEDICO — ENDOCRINOLOGISTA e 181-
114- MEDICO - NEUROLOGISTA INFANTIL.

2 - Para a interposicdo de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o endereco

eletrbnico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulério préprio disponibilizado para

recurso e envia-lo via internet, das 09:00 as 16:00 horas , nos dias 08, 09 e 12/12/2022.

Praia Grande, 07 de dezembro de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO INTERINO



MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE I
PRAIA GRANDE

ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 004/2022 — MEDICO S
Relacdo de Candidatos, por Cargo de Médicos, por Or  dem de Classificacdo com
Critérios de Desempate

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia habilita dos)

Cargo: 16-181-111- MEDICO DO TRABALHO

Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
1° SIMONY BASSETO DE ARAUJO 025144 14,00 6,00 08/03/1984 Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 03-181-140- MEDICO - CIRURGIAO CABECA E PESQOCO

Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
1°  BRUNA BRASIL CARNEIRO COSTA 025753 22,00 13,00 12/10/1989 -
2° HELENA PALIN BOTTER 025958 22,00 9,00 11/12/1989 -
3° KAUE DE CARVALHO MOURA 025691 21,00 11,00 08/10/1991 -
4°  MARIO FERNANDEZ SOBRAL SILVA 025213 21,00 9,00 09/08/1990 -
5° LiDIA MARIA LOURENCON RODRIGUES AGIA 025814 21,00 7,00 24/08/1990 -
6° CARLOS EDUARDO MOLINARI NARDI 025667 15,00 9,00 30/09/1982 -

Cargo: 04-181-138- MEDICO - CIRURGIAO GERAL

Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
1° MARLEANY GARCIA BARROS MOHALLEM CORREA 025081 23,00 9,00 22/07/1993 -
2°  MARIA CAROLINA GALVAO DE SOUZA STORTE 025102 21,00 10,00 20/11/1981 -
3°  FERNANDO DE OLIVEIRA VENANCIO 025537 19,00 10,00 17/03/1982 -
4°  LEONARDO ANTONIO TIRADENTES DA SILVA 025599 19,00 9,00 02/03/1984 -
5°  DANIEL JIN NAGATA RADAMESSI 026077 18,00 8,00 30/01/1993 -

Cargo: 06-181-76- MEDICO - GERIATRA

Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
1°  MARINA SOARES MARQUES 026112 20,00 8,00 27/01/1987 -

Cargo: 07-181-131- MEDICO - INFECTOLOGISTA

Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
1° ANDREA ALVES DA SILVA 025183 24,00 12,00 15/04/1991 -
2° DAVID JAMIL HADAD 025702 19,00 7,00 03/09/1963 -
3° PEDRO LUIS VALEIRAS GADDINI 025460 18,00 10,00 10/06/1988 -
4°  TATIANA ALMEIDA FERREIRA 025305 17,00 9,00 31/12/1975 -



MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE
PRAIA GRANDE

Cargo: 08-181-88- MEDICO - NEFROLOGISTA

Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1°  BRUNA BENICIO JALES 025825 20,00
Cargo: 09-181-83- MEDICO - NEUROLOGISTA
Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1°  THIAGO DA CRUZ MARQUES 025934 17,00

Cargo: 11-181-84- MEDICO - OFTALMOLOGISTA

Total de

Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos
1° PAULA LETICIA DE QUEIROZ E BARBOSA 025059 23,00
2° LUCILA SILVA DA PAZ ROCHA 025029 19,00
3° LEONEL BELMONTE FABREGA DE CARVVALHO 025283 16,00

Cargo: 12-181-145- MEDICO - PEDIATRA PARA O NASF

Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1°  VALERIA ROSSATO OLIVEIRA 025026 26,00
2°  ANA LUISA DA SILVA RIBEIRO 025479 22,00
3°  JULIA VAUGHN VIEIRA DA COSTA 026033 20,00
4°  BRUNA SOUZA DE QUEVEDO 025190 18,00
5° NABILA TRIANTALA BELLEZZIA DE SALLES 025050 18,00
Cargo: 13-181-76- MEDICO - PNEUMOLOGISTA
Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1° TALYSON CORDEIRO FELIX 025181 14,00
Cargo: 14-181-86- MEDICO - PROCTOLOGISTA
Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1° BRUNO OLIVEIRA SANTOS 025768 19,00

Cargo: 15-181-136- MEDICO - PSIQUIATRA INFANTIL

Total de
Inscr.  Pontos
025993 23,00

Classif. Nome do Candidato
1°  FLAVIANA BECKER DARTORA

Cargo: 16-181-111- MEDICO DO TRABALHO

Total de

Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos
1° CLAUDIA LINO PECHINA 025249 23,00
2° CRISTINE SCATTOLIN ANDERSEN 025248 19,00

Critérios de Desempate
C.E. Data Nasc.
10,00 07/08/1985

Critérios de Desempate
C.E. Data Nasc.
8,00 20/06/1983

Critérios de Desempate

C.E. Data Nasc.
13,00 24/06/1992
8,00 08/09/1980
7,00 23/07/1985

Critérios de Desempate

C.E. Data Nasc.
14,00 24/11/1987
10,00 25/08/1987
8,00  24/08/1993
11,00 22/05/1985
8,00  14/10/1989

Critérios de Desempate
C.E. Data Nasc.
6,00 22/08/1988

Critérios de Desempate
C.E. Data Nasc.
9,00 16/07/1990

Critérios de Desempate
C.E. Data Nasc.
11,00 07/02/1978

Critérios de Desempate

C.E. Data Nasc.
12,00 13/12/1995
8,00 20/03/1987

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



9o
100
110
12°

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosiol @&41/03

BRUNA COELHO DE ARAUJO
JERONIMO FERNANDES GODOFREDO
FERNANDA DIAS ROXO

GLAUCIA NASCIMENTO DE SOUZA
IVO JOSE DOS REIS CAMEIRA

PAULA CAVALCANTE CARTURAN
SIMONY BASSETO DE ARAUJO

MARY YUKIE CHIBA

SILVIA ANGELICA SOUZA FREIRE
JOAO ALFREDO CHUFFE

025538
025969
025024
025127
025141
025188
025144
025861
025152
025645
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18,00
16,00
16,00
16,00
15,00
15,00
14,00
13,00
13,00
12,00

4,00
7,00
7,00
6,00
7,00
5,00
6,00
3,00
4,00
5,00

Cargo: 17-181-143- MEDICO DE FAMILIA E COMUNIDADE

Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato
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PRISCILA ISMAIL LEOMIL

ANA BEATRIZ RODRIGUES ROMANSINI

ANA LAURA FOGLIENE DE PAULA

ANA FABIA ARAUJO BALIEIRO DE SOUZA

THAYNARA TIRADENTES DE LIMA
GABRIELA PEIXOTO RICCETTO
LORRAINE RODRIGUES GARCIA
CAROLINE POLI GRANGEIRO
GABRIEL LUIZ FERNANDES

VITOR YOITI UENO

JULIANA PALOMANES SIMOES
MARISOL PEREZ BONILLA

CLAUDIA GRUBBA DE MACEDO
GABRIELA PREZOTO FELIX

LUCAS BACCI MARTINS

LUIZA RIBEIRO DE MAGALHAES
AMANDA PENTEADO SALAZAR
FERNANDA CORREA PIRES QUINTAO
WESLLEY GERALDO FERREIRA
JONAS COLAIA AVILA

AMANDA FRE

ANA LUCIA CASTRO SILVA

Inscr.

025724
025219
025281
025136
025560
025366
025300
025524
026045
025413
025285
025923
026008
025567
025582
025794
025220
025668
026128
026060
026115
026055

Pontos
25,00
23,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00
20,00
19,00
19,00
19,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
14,00

C.E.
10,00
12,00
12,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
6,00
8,00
8,00
9,00
9,00
6,00
5,00
7,00
7,00
6,00
6,00

17/06/1983
20/12/1961*
07/03/1978
28/08/1983
13/04/1962
12/10/1979
08/03/1984
07/03/1952*
19/11/1958*
26/04/1962

Data Nasc.
17/12/1992
21/06/1994
09/04/1996
13/11/1996
13/04/1991
02/12/1991
09/02/1995
16/01/1992
03/02/1994
17/06/1992
06/07/1989
07/12/1969
14/11/1967
03/12/1992
12/01/1995
30/11/1995
09/07/1996
04/03/1981
14/01/1993
28/02/1994
23/01/1991
27/06/1981

Fisico



